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Kontroll av finansiell rapportering - avsluttende brev 

 

1. Innledning 

Finanstilsynet har gjennomgått enkelte regnskapsmessige forhold ved den finansielle rapporteringen 

til Electromagnetic Geoservices ASA (EMGS/ foretaket), jf. verdipapirhandelloven (vphl) § 19-1 

tredje ledd. Det vises til tidligere korrespondanse, senest foretakets svarbrev av 23. desember 2020. 

 

EMGS er et selskap som benytter elektromagnetisk kartlegging til å finne hydrokarboner under 

havbunnen. Kontrollen har vært del av Finanstilsynets tematilsyn om etterlevelsen av 

opplysningskravene i IAS 7 "Oppstilling over kontantstrømmer", med særlig vekt på 

opplysningskravene i IAS 7.44A-44E «Endringer i forpliktelser som skyldes 

finansieringsaktiviteter». 

 

Finanstilsynet har påpekt at foretakets informasjon i egenrapporteringsskjema rapportert gjennom 

Altinn (KRT-1003) for 2019 ikke var korrekt. Foretaket har bekreftet dette. Finanstilsynet tar det til 

etterretning. 

 

Videre har Finanstilsynet påpekt at det ikke var gitt tilstrekkelige og hensiktsmessige opplysninger 

knyttet til endring i forpliktelser som skyldes finansieringsaktiviteter, se punkt 2 under. Foretaket er 

enig med Finanstilsynet og vil påse at de påkrevde opplysningene gis i årsregnskapet for 2020. 

Finanstilsynet tar det til etterretning.  

 

Saken anses med dette som avsluttet. 

 

2. Endringer i forpliktelser som skyldes finansieringsaktiviteter 

I henhold til IAS 7.44A skal et foretak gi opplysninger som gjør det mulig for brukere av 

finansregnskapet å evaluere endringer i forpliktelser som skyldes finansieringsaktiviteter, herunder 

både endringer som følge av kontantstrømmer og endringer som ikke påvirker kontantstrømmene. 

IAS 7.44B–E spesifiserer videre hvilke opplysninger som kan være nødvendige og på hvilken måte 

opplysningene kan gis. 

 

Foretaket viser i kontantstrømoppstillingen netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter. Det er 

bare én notehenvisning i oppstillingen og Finanstilsynet kan ikke se, at det er relevant informasjon i 

note 14 som det henvises til. Det er heller ikke mulig å avstemme postene i kontantstrømmen 

direkte mot endringer i balansen. 
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Finanstilsynet har videre sett om opplysninger kan være gitt i andre deler av årsregnskapet. Det 

henvises fra balansepostene langsiktig og kortsiktig gjeld til note 23 Financial liabilities. For 

leieforpliktelser er det gitt en oppstilling hvor det fremkommer en "repayment" på leieforpliktelser 

på USD 14.115 tusen. Dette beløpet er ikke avstemt mot kontantstrømmen. 

 

EMGS har forklart hvordan beløpet kan avstemmes mot kontantstrømoppstillingen, men at ett beløp 

feilaktig ble inkludert i investeringsaktiviteter og ikke i finansieringsaktiviteter i 

kontantstrømoppstillingen. Foretaket skal korrigere tallene fra 2019 kolonnen i 2020 regnskapet – 

og endre praksis fremover. 

 

Det henvises også fra balansen til note 27 Leases. Her opplyses det at den totale utgående 

kontantstrømmen knyttet til leieavtaler for 2019 er USD 15.944 tusen. Betalt leie er ikke avstemt 

mot kontantstrømmen. Foretaket har forklart at avstemmingsdifferansen er rentekostnad. Det vil bli 

lagt til en ny kolonne i tabellen i note 27 samt spesifisering av rentekostnader under 

finansieringsaktiviteter i kontantstrømmen for å klargjøre dette. 

 

I kontantstrømmen fremkommer det at "proceeds from new loan" er USD -18 tusen. EMGS har 

forklart at dette er en post som knytter seg til betalt rente som feilaktig ble benevnt "proceeds from 

new loan" 

 

Foretaket er enige med Finanstilsynet i at det ikke ble gitt tilstrekkelige opplysninger i 

årsregnskapet for 2019 for å oppfylle kravene i IAS 7.44A-44.E og vil påse at de påkrevde 

opplysningene gis i årsregnskapet for 2020. 

 

Finanstilsynet tar dette til etterretning.  

 

3. Avslutning 

Finanstilsynet har ikke vurdert om forholdene beskrevet over omfattes av verdipapirlovgivningens 

regler om informasjonsplikt, jf. vphl § 5-2 første ledd, jf. § 3-2. Finanstilsynet legger til grunn at 

dette løpende vurderes av foretaket 

 

Finanstilsynet har oversendt en kopi av dette brevet til foretakets valgte revisor samt til Oslo Børs. 
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